2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023                                                                                             № 55
п.Кедровый

	О внесении изменений в постановление от 18.04.2023 № 31 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кедровый»

       В целях упорядочения оплаты труда, социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кедровый, руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации:
          1. Внести изменения в постановление от 18.04.2023 № 31 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации сельского поселения Кедровый» изложив приложению 1 в новой редакции следующего содержания:

          «Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Кедровый
 от 18.04.2023 № 31

Должностные оклады
рабочим администрации сельского поселения Кедровый
	№
п/п

	Должности
	Должностной
Оклад
(руб.)

	1.
	Водитель
	3703

	2.
	Уборщик служебных помещений
	4104

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава

сельского поселения Кедровый                                                   С.А. Иванов